שילוב דרישות ניהול סיכוני בטיחות ובריאות בתעסוקה במערכת הניהול של הארגון הינה נדבך חשוב בהעלאת הערך של הארגון.

ההיבט המשפטי

מטרת המאמר: לידע את ציבור עורכי הדין בישראל ואת ציבור המשפטנים, שהחל מה – 18 לאוגוסט 2014, כל חברה שמעסיקה מעל 50 עובדים לרבות ענף הבנייה מחויבת גם בניהול סיכוני בטיחות בהתאם לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תכנית לניהול הבטיחות), תשע"ג - 2013 (להלן: "התקנות החדשות").

התקנות החדשות מחייבות את ציבור היועצים המשפטיים בעת הגשת מסמכי חוות דעת Legal Opinion לבקשת הלקוחות שלכם, להדגיש שעל מבקש חוות הדעת מוטלת החובה לנהוג בתום לב, במידה והדבר אינו מתקיים, יש בכך בכדי לפסול את חוות הדעת שלכם גם להגנה במשפט פלילי. מבחינה משפטית התקנות החדשות מאפשרות לנקות נגד המעסיקים בסקציות נרחבות על הפרתן(בהיבט הפלילי, בהיבט אחריות נושא משרה ובחשיפה אזרחית לתביעות מצד העובדים בעת פגיעה בעבודה)

1. התקנות וחידושיהן:

בתאריך 18.2.2013 פורסמו תקנות חדשות, תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תכנית לניהול הבטיחות), התשע"ג-2013 הבאות במקום התקנות הישנות בנושא "תכנית בטיחות" תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (תכנית בטיחות), התשמ"ד-1984 (שלא חודשו אחרי 1997). התקנות החדשות הינן רחבות יותר באופיין ובהן דרישה להכנת תכנית ניהול בטיחות באחריות תופס המפעל. התקנות החדשות יכנסו לתוקף בחודש אוגוסט 2014, ומגדירות, אפוא, לראשונה את החובה בניהול בטיחות בארגון שמעסיק מעל 50 עובדים.

התקנות החדשות מתבססות על ארבעה עקרונות:

א.